
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

43.445

43.339

48.267

42.816

42.234

42.502

42.045

42.538

42.923

51.055

43.347

42.314

42.579

41.940

51.685

42.272

43.224

42.048

42.708

49.491

43.288

47.034

41.912

41.499

46.325

41.877

41.643

42.026

41.215

42.839

43.576

43.258

44.050

43.179

47.469

42.962

42.617

47.525

42.330

49.453

44.162

42.377

44.872

43.295

43.042

42.950

43.075

42.802

44.517

42.872

48.668

42.368

43.383

42.810

42.018

43.131

43.038

42.892

43.479

44.058

48.273

42.637

43.999

43.711

42.780

43.985

42.853

43.207

43.658

51.665

44.514

42.743

42.921

42.468

43.513

43.156

42.504

45.057

42.730

56.627

42.936

43.902

45.920

44.048

42.425

43.513

43.129

47.222

43.112

51.487

44.829

48.245

44.490

48.216

43.339

44.711

43.254

42.965

48.431

51.420

43.126

43.378

42.736

43.387

44.994

42.764

43.241

50.562

46.086

52.073

43.233

47.332

45.122

42.519

49.004

43.184

43.069

43.054

42.659

51.202

45.685

47.533

44.137

44.028

43.807

44.529

44.365

43.119

46.609

52.600

43.154

47.747

43.229

43.150

43.494

44.372

43.580

43.545

44.556

50.923

47.004

42.707

48.354

42.320

50.061

43.943

44.289

48.373

42.848

49.766

51.693

52.999

44.794

45.028

44.788

44.118

43.616

58.407

57.965

44.373

45.385

46.599

45.573

46.008

44.135

48.179

44.922

44.669

51.768

45.263

46.856

44.556

44.155

45.612

44.816

44.148

45.551

47.266

51.514

45.144

46.733

48.344

44.181

50.651

47.093

44.883

46.464

51.013

44.277

59.347

48.229

44.749

43.765

45.478

48.352

44.781

44.810

47.256

52.346

44.281

44.868

46.317

43.903

43.424

45.838

44.814

47.865

45.005

51.736

42.963

53.536

44.109

1:03.381

43.537

49.224

45.296

47.864

45.169

54.493

45.958

44.557

45.080

43.641

44.115

44.880

44.549

45.066

45.847

51.933

43.885

43.572

43.155

45.148

43.847

43.300

44.107

43.901

43.796

53.816

44.495

53.684

48.637

1:01.818

47.154

59.447

51.286

47.883

47.840

1:07.366

49.548

52.226

53.946

49.214

46.460

52.901

55.802

50.718

59.264

47.309

59.074

46.868

47.093

50.181

53.937

53.921

50.293

56.735

54.063

56.154

1:01.330

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
4
1
2
3
6
7
8
5
9

名 前
上田中 貞次
小林  宏 一
岩井 信 之
天野 潤一
島村  明 弘
前 田 太 郎
遠藤 秀 則
土志田 晶
板 井 義隆

Laps
41
41
41
40
40
39
39
38
34

Total Time
30:05.040
30:20.580
30:28.080
30:01.512
30:18.606
30:24.418
30:26.637
30:27.497
30:04.486

差

15.540
23.040

-- 1 Lap --
17.094

-- 2 Laps --
2.219

-- 3 Laps --
-- 7 Laps --

GAP

15.540
7.500

-- 1 Lap --
17.094

-- 1 Lap --
2.219

-- 1 Lap --
-- 4 Laps --

Best Tm
41.215
41.966
42.003
42.314
41.936
43.209
42.963
43.155
46.460

In Lap
30
33
33
34
39
33
31
23
15

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
ASSOCIATED
XRAY
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 4 1 2 3 6 7 8 5 9

無 限 カ ッ プ2018 第5戦無 限 カ ッ プ2018 第5戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)

2018/07/01  00:002018/07/01  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

B メ イ ンB メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 15.540

Best Tm: 41.215, 時速: 28.562

平 均 時速: 26.739

レ ー ス 時間 : 30:05

by: (4) 上田中 貞次

作成日：  2018/07/02 10:44:36 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com
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計測チー フ

月日

サ イ ン ：
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Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

Lap 41

54.378

41.856

41.876

45.651

41.836

43.838

43.967

48.968

42.496

42.114

1:13.455

41.966

43.161

43.239

43.168

43.282

43.816

43.482

43.393

42.869

43.074

42.003

45.836

42.687

43.213

42.036

43.379

42.719

47.873

42.688

43.012

42.684

42.314

43.868

42.561

51.595

43.605

42.492

42.929

42.900

52.834

43.038

42.938

42.806

43.490

46.942

41.936

42.832

45.371

43.209

46.339

44.372

49.660

44.417

49.236

44.391

45.060

43.578

46.185

44.965

48.447

50.225

45.300

44.843

43.904

44.361

43.882

43.512

1:51.613

47.795

44.594

54.201

56.959

50.678

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
4
1
2
3
6
7
8
5
9

名 前
上田中 貞次
小林  宏 一
岩井 信 之
天野 潤一
島村  明 弘
前 田 太 郎
遠藤 秀 則
土志田 晶
板 井 義隆

Laps
41
41
41
40
40
39
39
38
34

Total Time
30:05.040
30:20.580
30:28.080
30:01.512
30:18.606
30:24.418
30:26.637
30:27.497
30:04.486

差

15.540
23.040

-- 1 Lap --
17.094

-- 2 Laps --
2.219

-- 3 Laps --
-- 7 Laps --

GAP

15.540
7.500

-- 1 Lap --
17.094

-- 1 Lap --
2.219

-- 1 Lap --
-- 4 Laps --

Best Tm
41.215
41.966
42.003
42.314
41.936
43.209
42.963
43.155
46.460

In Lap
30
33
33
34
39
33
31
23
15

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
ASSOCIATED
XRAY
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 4 1 2 3 6 7 8 5 9

無 限 カ ッ プ2018 第5戦無 限 カ ッ プ2018 第5戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)

2018/07/01  00:002018/07/01  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

B メ イ ンB メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 15.540

Best Tm: 41.215, 時速: 28.562

平 均 時速: 26.739

レ ー ス 時間 : 30:05

by: (4) 上田中 貞次

作成日：  2018/07/02 10:44:36 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：
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